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Śniegowiec - świąteczna pomoc dla osób bezdomnych

Projekt socjalny „Śniegowiec” to jedna z form wsparcia osób bezdomnych na terenie miasta
w okresie jesienno – zimowym, realizowana od 2006 roku. W ramach projektu w okresie od listopada do marca pracownicy
socjalni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu wspólnie z funkcjonariuszami Straży Miejskiej w Kołobrzegu
dwa razy w tygodniu odwiedzają osoby bezdomne przebywające w miejscach tzw. niemieszkalnych (działki  ogrodowe,
piwnice, pustostany, klatki schodowe itd.), które z różnych przyczyn nie wyrażają zgody na pobyt
w Schronisku dla Osób Bezdomnych lub w Ogrzewalni. Regularne odwiedziny osób bezdomnych, które nie decydują
się na tymczasowy pobyt w odpowiednich placówkach, jest czasami dla nich jedyną szansą na przetrwanie
trudnego okresu zimowego.

Pracownicy socjalni i strażnicy miejscy systematycznie monitorują sytuację bytową
i stan zdrowia osób bezdomnych, dostarczają ciepłą odzież, koce, kołdry, wodę pitną itd., motywują do pobytu w Ogrzewalni
dla Osób Bezdomnych oraz interweniują w sytuacji pogorszenia się stanu zdrowia osoby bezdomnej. Informują także osoby
bezdomne
o możliwości korzystania z innych form pomocy świadczonych przez MOPS w Kołobrzegu lub inne podmioty (np. pomoc
psychologiczna oraz grupy wsparcia prowadzone przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Koszalińskie w
siedzibie Schroniska dla Osób Bezdomnych przy ul. Zwycięzców 12).

W tym roku,  w  przedświąteczny  piątek,  pracownik  socjalny  wspólnie  z  funkcjonariuszami  Straży  Miejskiej  dodatkowo
odwiedził 19 osób bezdomnych w ich miejscach pobytu dostarczając paczki z żywnością i środkami czystości, przygotowane
przez MOPS
w Kołobrzegu.

Jednocześnie przypominamy, że najskuteczniejszą formą pomocy jest wskazanie osobom bezdomnym miejsc, w których
mogą uzyskać długoterminową i kompleksową pomoc. Takim miejscem jest kołobrzeska Ogrzewalnia dla Osób Bezdomnych.

Ogrzewalnia dla Osób Bezdomnych
Ogrzewalnia umożliwia interwencyjny, bezpieczny pobyt osób bezdomnych
w ogrzewanych pomieszczeniach w okresie od 1 października do 30 kwietnia
we wszystkie dni tygodnia. Pobyt w Ogrzewalni jest nieodpłatny.
siedziba: 78-100 Kołobrzeg ul. Zwycięzców 12
kontakt: telefon nr 780 282 608, e-mail: schronisko.kolobrzeg@gmail.com
podmiot prowadzący: Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Koszalińskie
z siedzibą 75-129 Koszalin ul. Mieszka I 16, tel./fax. 94 341 92 69,
e-mail: koszalin@tpba.pl
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